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Julhälsning från styrelsen 
 
Styrelsen vill skicka en julhälsning till er alla med 
stort hopp och värme om en God Jul och ett riktigt 
Gott Nytt År! 
Det har varit ytterligare ett år i spåren av Coronaviru-
set, men som under hösten som har inneburit en för-
siktig start av arrangemang och planering inför nästa 
år. Vi får hålla tummarna att den senaste mutationen 
(och dess troliga efterföljare) kan hållas stången. 
 
Vi har påbörjat en planering av:  
 

• Kaffe mé drömmar under fyra lördagar i mars 
• Föreställningar med Minopera bl a äntligen dags 

för Läderlappen i slutet av sommaren 
• Lunch och lördagsevenemang på Kroatorpet i maj 
• Kulturutbud för våra barn- och ungdomar 
• Sommarteater i Parken – Grabbarna i 57:an 
• Planering av en liten annorlunda teaterresa 
• Plus annat smått och gott som kommer att ske… 

 
Känns fantastiskt roligt! 
 
Under början av året skapades en poddradio till-
sammans med Teaterstickorna /Eva Edevik och 
vi hoppas att du som medlem har kunnat lyssna 
in något avsnitt. Ur innehållet- livsöden i Huskvar-
na, Hakarp och även opera att lyssna på och njuta av 
finns i utbudet. 
 
Årsmöte 2021 och 2022 
Med anledning av pandemin, beslutade styrelsen att 
hoppa över ett år. Vi gjorde en bedömning att det inte 
var möjligt eller ens önskvärt att genomföra ett 
årsmöte digitalt. Det kanske hade blivit med få 
medlemmar dessutom. 
På årsmötet 2022 kommer därför två årsbokslut att 
tas. Detta var inget unikt för vår förening att hantera, 
utan fått bli en lösning för många små organisationer 
i rådande läge att göra så.  
 
Årsmötet 2022 kommer att gå av stapeln 
måndagen 21 februari i Alfred Dalinskolans 
matsal kl 18.00-20.00. 
 
Vi återkommer om anmälan för deltagande i början 
av 2022 samt med information om var handlingarna 
till årsmötet kan erhållas för er som inte har tillgång 
till mail. Givetvis om ni har någon kostpreferens 
också. 
 
 

Vi kommer på årsmötet presentera även ett par 
bekanta- Ludde och Ungdomsludde. Vi håller er på 
stången lite till… 
  
Ni är också välkomna med nomineringar till styrelsen 
och idéer/tankar gällande verksamhet redan nu. Har 
ni motionsförslag, så kom ihåg att de ska vara 
inlämnade senast 10 januari, så styrelsen hinner 
besvara och förbereda detta inför årsmötet. 
 
Valberedningens sammankallande är Johan Ericsson 
– johan.smeden@husqvarnaff.se  
mobil: 079 341 31 19 
 
Vi vill också väcka en fråga på årsmötet - Vår 
förening har en hög medelålder, har tappat en del 
medlemmar senaste tio åren och precis som alla 
andra föreningar kommer inte nya i samma takt. 
Styrelsen har diskuterat under några år om vi på sikt 
skulle kunna söka ett samgående med andra teater- 
och kulturföreningar som verkar i Vätterbygden. Så 
vi kommer ställa frågan till årsmötet, om nya 
styrelsen kan få i uppdrag att sondera terrängen och 
återkomma på nästkommande årsmöte med en 
rapport och ett eventuellt förslag. 
 

Medlemsavgift 2022 
Vi hoppas att ni fortsättningsvis ändå vill vara 
medlemmar och stödja föreningen. En förening 
behöver sina medlemmar.  
Det är snart dags att betala in medlemsavgiften för 
2022. Avgiften är oförändrad- det kostar 50 kr för 
enskild medlem och 100 kr för familj (boende på 
samma adress).  
Inbetalning görs till nedanstående bankgiro senast 20 
februari. 
OBS! Glöm inte att ange namn på de personer som 
avgiften avser.  
Passa också på att göra ev adressändringar och 
även e-postadresser och telefonnummer. 
De allra flesta har anmält nya uppgifter, men vi får 
tillbaka en del både brev och mail.  
 
För styrelsen/ 
Marianne Ericsson  
ordförande 
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